PROCESSO  SELETIVO  PARA  PROVIMENTO  DE  01  (UMA)  VAGA  DE  PROFESSOR
SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS  CAMPO  LARGO,  ÁREA  DE  CONHECIMENTO:
EDUCAÇÃO FÍSICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O
EDITAL Nº 120/2019 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 07 – RESULTADO PRELIMINAR
RETIFICAÇÃO

A Comissão Julgadora torna público a retificação do resultado preliminar do
Teste Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01
(uma) vaga para Professor  Substituto do IFPR –  Campus Campo Largo,  Área de
Conhecimento: Educação Física, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital
nº 120/2019 – PROGEPE.

ONDE SE LÊ:

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

DANIELE KOPP 87.00 18.00 66.30

SERGEI KALINOSKI 85.33 53.50 75.78

ALEXANDRE AUGUSTO DE PAULA DA SILVA 79.67 15.00 60.27

ALESSANDRA WEISS FERRAZ DE OLIVEIRA 97.67 37.50 79.62

                LEIA-SE:

    Rua Engenheiro Tourinho , 829 - Vila Solene,  Campo Largo - PR | CEP 83.607-140  - Brasil

THIAGO DA SILVA FERREIRA 60.33 ------ 42.23

Campo Largo, 25  de julho de 2019.
Hora: 10h30

   Jefferson Adriano de Souza     Nilo Silva Pereira Netto     Ketlin Adriana TiveRibeiro
 Presidente                                 Relator                                        Membro

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

    INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Campo Largo
    Rua Engenheiro Tourinho , 829 - Vila Solene,  Campo Largo - PR | CEP 83.607-140  - Brasil